a m a ra

G ES T Ã O  PARTICIPATIVA

RESOLUÇÃO N° 1081/2008

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-ALEGRENSE AO
REVERENDÍSS1MO SENHOR DOM BENTO DE LYRA
ALBERTINI, O.S.B.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO

RESOLUÇÃO

Art. Io - Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Reverendíssimo

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Resolução em

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 01 de Dezembro de 2008.

ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprova e ela promulga a seguinte

Senhor Dom Bento de Lyra Albertini, O.S.B.

vigor na data de sua publicação.

Geraldo Cunha Filho
Presidente da Mesa

Io Secretário